办理结果：B

双龙营镇人民政府文件
双政函〔2020〕19 号

双龙营镇人民政府关于对县政协九届四次会议
第 103号提案的答复函

高映福委员：

你提出《关于帮助解决双龙营镇亮山村民委改扩建工程所需

资金缺口补助的建议》已收悉。现将办理情况答复如下：

经双龙营镇人民政府对亮山村委会进行实地调查研究，并积

极与丘北县政协汇报，目前县政协已将《关于帮助解决双龙营镇

亮山村民委改扩建工程所需资金缺口补助的建议》列为 2020 年

重点督办提案，计划用政协提案资金划拨 10 万元解决亮山村民

委改扩建工程建设，待县财政划拨资金后启动实施改扩建工作。

感谢您对我镇社会公共事业的关心和支持，欢迎提出更多宝

贵意见。以上答复如不满意，请与双龙营镇人民政府联系，电话：

0876-4671008。

双龙营镇人民政府

2020 年 10 月 28 日

主管领导：谭伟

承办人及电话：梁文能（0876-4671008）

抄送：县政府办公室 1 份、县政协提案委 1 份

双龙营镇党政办公室 2020年 10月 28日印